Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

1.517.923,51

LIMPEZA URBANA E MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

18018.1751200322.111

150000009999

33903900000

0000062

TOTAL: 1.517.923,51

Excesso de Arrecadação: R$ 1.517.923,51 (um milhão quinhentos e dezessete mil novecentos e vinte e três reais  e cinqü  enta e um centavos )

SUZI MARY SOARES

CONTADORA

VALMIR CESAR CRISTO

DIRETOR PRESIDENTE